
Kętrzyn, dnia 09.03.2016r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 

ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 
znak: BZP.271.01.2016 
Dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.01.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„Budowa ulicy Westerplatte Bis” 
 
 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 18/2016 z dnia 

10.02.2016r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Budowa ulicy Westerplatte Bis”, znak postęp.: BZP.271.01.2016 

proponuje dokonanie wyboru oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę:   

STRABAG Sp. z o.o. 

05-800 Pruszków, ul. Parzniewska 10 

Adres do korespondencji: 

10-450 Olsztyn, ul. Al. Marsz. J. Piłsudskiego 76 

Cena ofertowa brutto: 5.845.618,35 zł 

Okres rękojmi i gwarancji jakości na roboty budowlane  - 84 miesiące 

Uzasadnienie propozycji wyboru 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Budowa ulicy Westerplatte Bis”, znak 

postęp.: BZP.271.01.2016  wpłynęło skutecznie 10 ofert.   

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 
Proponowany okres 

rękojmi i gwarancji jakości 

na roboty budowlane   

1. 

STRABAG Sp. z o.o. 

05-800 Pruszków, ul. Parzniewska 10 

Adres do korespondencji: 

10-450 Olsztyn, ul. Al. Marsz. J. 

Piłsudskiego 76 

netto 4.752.535,24 zł 

VAT 23%- 1.093.083,11 zł 

brutto 5.845.618,35 zł 

84 miesięcy 

2. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z 

o.o., 11-100 Lidzbark Warmiński,  

ul. Olsztyńska 12 

netto 5.678.687,52 zł 

VAT 23% - 1.306.098,13 zł 
brutto 6.984.785,65 zł 

84 miesięcy 

3. 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – 

Budowlane „SANBUD”  Sp. z o.o. 

10-420 Olsztyn, ul. Stalowa 4 

netto  6.117.594,06 zł 

VAT 23% - 1.407.046,63 zł 

brutto 7.524.640,69 zł 

84 miesięcy 

4. 

EUROVIA POLSKA S.A. 

Bielany Wrocławskie 

55-040 Kobierzyce, ul. Szwedzka 5 

netto 6.617.163,31 zł 
VAT 23% - 1.521.997,56 zł 

brutto 8.139.110,87 zł 

84 miesięcy 

5. 

Krzysztof Sznip Usługi Koparko –

Ładowarką Budowlane  

11-430 Korsze, Garbno 2/3 

netto 5.664.775,76 zł 
VAT 23% -1.302.898,42 zł 

brutto 6.967.674,18 zł 

60 miesięcy 



6. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z 

o.o. z/s w Gajewie, 11-500 Giżycko, 

Gajewo, ul. Węgorzewska 4 

netto 6.614.313,96 zł 

VAT 23% -1.521.292,21 zł 
brutto 8.135.606,17 zł 

72 miesiące 

7.  

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów  

„DROMO” Sp. z o.o.,  

14-100 Ostróda, ul. Nadrzeczna 5 

netto 6.138.530,00 zł 

VAT 23% - 1,411.861,90 zł 

brutto 7.550.391,90 zł 

84 miesięcy 

8. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

Sp. z o.o.,  

05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Kolejowa 28 

netto 6.859.946,18 zł 
VAT 23% -1.577.787,62 zł 

brutto 8.437.733,80 zł 

60 miesięcy 

9. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-

Mostowych „OSTRADA” Sp. z o.o. 

07-410 Ostrołęka, ul. Lokalna 2 

netto 5.356.673,54 zł 
VAT 23% - 1.232.034,91 zł 

brutto 6.588.708,45 zł 

84 miesięcy 

10. 

SKANSKA SA  

ul. Gen. Józefa Zajączka 9  

01-518 Warszawa 

Adres do korespondencji 

Gutkowo 49, 11-041 Olsztyn 

netto 5.086.499,17 zł 
VAT 23% - 1.169.894,81 zł  

brutto 6.256.393,98 zł 

84 miesięcy 

 Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu.   

  Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu.   

  Zamawiający w rozdziale 13 SIWZ ustalił, że przy wyborze ofert będzie się kierował 

następującymi kryteriami: 

  l.p. kryterium waga Maksymalna ilość 
punktów w kryterium 

1. cena 98% 98 pkt 

2. okres rękojmi i gwarancji jakości na roboty 

budowlane   

2% 2 pkt 

Razem 100 % 100 pkt 

Kryterium nr 1- CENA 98% 

                                                        cena najniższa 

Liczba pkt w kryterium „CENA”    =   _________________________________   x   98% x100 pkt 
                                                      cena porównywana 

 
Kryterium nr 2 – OKRES RĘKOJMI I GWARANCJI JAKOŚCI  NA ROBOTY  

BUDOWLANE 2 % 

  
Kryterium Okres rękojmi i gwarancji jakości na roboty budowlane będzie rozpatrywany na podstawie 

długości terminu rękojmi i gwarancji zadeklarowanego przez Wykonawcę w formularzu Oferty. 

 

UWAGA: 

Najkrótszy możliwy termin rękojmi i gwarancji wymagany przez Zamawiającego: 60 miesięcy. Oferty 

Wykonawców, którzy zaproponują termin rękojmi i gwarancji krótszy od minimalnego zostaną 

odrzucone, jako niezgodne z treścią SIWZ. 

Najdłuższy możliwy termin rękojmi i gwarancji uwzględniony do oceny ofert: 84 miesiące. Jeżeli 

Wykonawca zaproponuje termin rękojmi i gwarancji dłuższy niż 84 miesiące do oceny ofert zostanie 

przyjęty okres 84 miesięcy i taki zostanie uwzględniony w Umowie z Wykonawcą. 

- Wykonawca, który zaoferuje najkorzystniejszą wartość (84 miesiące) – otrzymuje 2 pkt – 

maksymalną liczbę punktów, 

- Wykonawca, który zaoferuje najmniej korzystną wartość (60 miesięcy) – otrzymuje 0 pkt. 



- Wykonawcy, którzy zaproponowali wartość pośrednia, pomiędzy wartością najkorzystniejszą  

a najmniej korzystną, otrzymują liczbę punktów obliczoną wg. wzoru: 

 
  T o   -   Tmin 

T =                       x 2 pkt 

 T max -  Tmin 

gdzie:  

T o –  termin rękojmi i gwarancji jakości na roboty budowlane zadeklarowany w ofercie ocenianej 

T min - najkrótszy możliwy termin rękojmi i gwarancji (60 miesięcy) 

T max - najdłuższy możliwy termin rękojmi i gwarancji (84 miesiące) 

W tym kryterium można uzyskać maksymalnie 2 punktów. Przyznane punkty zostaną 

zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku. 

 

 Komisja Przetargowa dokonała oceny ofert, co przedstawia poniższa tabela.           

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  

cena 98 % 

Liczba pkt w 
kryterium okres 

rękojmi i gwarancji 
jakości na roboty 
budowlane  2% 

Łączna ilość 
pkt  

1. 

STRABAG Sp. z o.o. 

05-800 Pruszków, ul. Parzniewska 10 

Adres do korespondencji: 

10-450 Olsztyn, ul. Al. Marsz. J. 

Piłsudskiego 76 

5.845.618,35 zł 
5.845.618,35 zł x 100 

pkt x 98% = 98 pkt 

84-60      

 84-60 x 2=2pkt  
100 pkt 

2. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Sp. z o.o., 11-100 Lidzbark 

Warmiński,  

ul. Olsztyńska 12 

5.845.618,35 zł 
6.984.785,65 zł x 100 

pkt x 98% = 82,02 pkt 

84-60      
84-60 x 2=2pkt 

84,02 pkt 

3. 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – 

Budowlane „SANBUD”  Sp. z o.o. 

10-420 Olsztyn, ul. Stalowa 4 

5.845.618,35 zł 
7.524.640,69 zł x 100 

pkt x 98% = 76,13 pkt 

84-60      
84-60 x 2=2pkt 

78,13 pkt 

4. 

EUROVIA POLSKA S.A. 

Bielany Wrocławskie 

55-040 Kobierzyce, ul. Szwedzka 5 

5.845.618,35 zł 
8.139.110,87 zł x 100 

pkt x 98% = 70,38 pkt 

84-60      

84-60 x 2=2pkt 
72,38 pkt 

5. 

Krzysztof Sznip Usługi Koparko –

Ładowarką Budowlane  

11-430 Korsze, Garbno 2/3 

5.845.618,35 zł 

6.967.674,18 zł x 100 
pkt x 98% = 82,22 pkt 

60-60      

84-60 x 2=0pkt 
82,22 pkt 

6. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Sp. z o.o. z/s w Gajewie, 11-500 

Giżycko, Gajewo, ul. Węgorzewska 4 

5.845.618,35 zł 

8.135.606,17 zł x 100 
pkt x 98% = 70,42 pkt 

72-60      

84-60 x 2=1pkt 
71,42 pkt 

7.  

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów  

„DROMO” Sp. z o.o.,  

14-100 Ostróda, ul. Nadrzeczna 5 

5.845.618,35 zł 

7.550.391,90 zł x 100 
pkt x 98% = 75,87 pkt 

84-60      

84-60 x 2=2pkt 
77,87 pkt  

8. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów Sp. z o.o.,  

05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. 

Kolejowa 28 

5.845.618,35 zł 

8.437.733,80 zł x 100 
pkt x 98% = 67,89 pkt 

60-60      

84-60 x 2=0pkt 
67,89 pkt  

9. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-

Mostowych „OSTRADA” Sp. z o.o. 

07-410 Ostrołęka, ul. Lokalna 2 

5.845.618,35 zł 

6.588.708,45 zł x 100 
pkt x 98% = 86,95 pkt 

84-60      

84-60 x 2=2pkt 
88,95 pkt 



10. 

SKANSKA SA  

ul. Gen. Józefa Zajączka 9  

01-518 Warszawa 

Adres do korespondencji 

Gutkowo 49, 11-041 Olsztyn 

5.845.618,35 zł 
6.256.393,98 zł x 100 

pkt x 98% = 91,57 pkt 

84-60      

84-60 x 2=2pkt 
93,57 pkt 

   Mając na względzie powyższe najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca STRABAG Sp. z o.o. 

05-800 Pruszków, ul. Parzniewska 10, Adres do korespondencji: 10-450 Olsztyn, ul. Al. Marsz. J. 

Piłsudskiego 76. 

 Komisja przetargowa proponuje wybór oferty nr 1 do realizacji zadania: „Budowa ulicy 

Westerplatte Bis”. 

 

 

 

 

   Przewodniczący            Zatwierdził 

  Komisji Przetargowej Burmistrz Miasta 

      (-)  Kamil Radzewicz      (-) Krzysztof Hećman 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: B.S. 


